

## HAUTAMUISTOMERKKIEN ENIMMÄISMITAT JA ASENNUSOHJEET, KOSKIEN JÄMSÄN SEURAKUNNAN HAUTAUSMAITA

### Arkkuhauta-alueilla:

1 hautapaikka leveys 100 / 125 cm	pohjakiven pituus enintään 90 cm taulukiven pituus enintään 80 cm
1 hautapaikka leveys 150 cm (Miekkainpetäjä osastot 9-10)	pohjakiven pituus enintään 120 cm taulukiven pituus enintään 110 cm
2 tai useampi hautapaikka, leveys 200 cm ->	pohjakiven pituus enintään 160 cm taulukiven pituus enintään 150 cm

Suurin sallittu korkeus 100 cm.

Erikoistapauksissa voidaan edellä esitetyistä mitoista poiketa anomalla kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunnalta lupa suuremman muistomerkin asentamiseen.

### Urnahauta-alueilla:

Muistolaatta 450-500 mm x 400 mm x 50 mm (leveys x korkeus x paksuus)

Muistokivet 400 mm x 600 mm x 100 mm (leveys x korkeus x paksuus)

- Hautamuistomerkkisuunnitelma on etukäteen esitettävä seurakunnan hyväksyttäväksi. Suunnitelmasta tulee käydä ilmi kiven tarkat mitat, muoto ja pinnan käsittelytapa sekä teksti ja koristelu kuten leikkaukset, risti jne.
- Haudan reunakiviä ei saa asentaa.
- Muistomerkin pohjakiviä, joissa on kiinteä kukka-aiho, ei saa asentaa.
- Jos samalle haudalle aiotaan asentaa useampi kuin yksi muistomerkki ja tällöin haudan ulkoasu oleellisesti muuttuu, tulee siihen saada kiinteistö- ja hautaustoimen johtokunnalta lupa.
- Jos jo haudalla olevan muistomerkin tilalle tuodaan uusi, tulee asennusta suorittavan kiviliikkeen viedä vanha kivi pois.

Muistomerkkejä saa asentaa kesäkuun 1. ja lokakuun 31. päivän välisenä aikana arkipäivisin, mikäli routaantunut maa ei sitä estä.

Muistomerkkien asentamisesta tulee kiviliikkeiden / kiviliikkeiden edustajien ilmoittaa kirjallisesti sähköpostilla vähintään kaksi arkipäivää ennen asennusta. Ilmoituksessa tulee mainita asennuspäivä, kellonaika, kivessä oleva / olevat nimi / nimet sekä kuolinaika / -ajat.

Asennustyön valvonnasta vastaa seurakunnan edustaja.

Hautamuistomerkkisuunnitelmat ja ilmoitukset asentamisesta osoitteeseen:

Jämsän seurakunta, Hautaustoimi, Koskentie 30 A, 42100 JÄMSÄ

Sähköpostilla: [paivi.kivi@evl.fi](mailto:paivi.kivi@evl.fi)

Puhelimitse: Kiinteistö- ja hautaustoimen päällikkö Päivi Kivi p. 040 8050 053